
UCHWAŁA NR XXXI/221/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 140.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Źródła dochodów Kwota 
zwiększeń 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

140.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

140.000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 140 000,00 
Razem dochody: 140 000,00 

§ 2.  
Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 960.000,00 zł i zwiększa się plan wydatków budżetu 
gminy o kwotę: 100.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

Kwota 
zwiększeń 

600   Transport i łączność 960 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 960 000,00  

 

 

6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tym: 
1) Przebudowa dróg gminnych: Nr 102762R  w km 
0+011,50÷0+480,00 wraz z łącznikiem - ul. Górka; 
Nr 102761R w km 0+002,90 ÷0+233,00 -ul. Stefana 
Żeromskiego; Nr 102763R w km 0+002,10 do 
0+275,70- ul. Henryka Wieniawskiego w Rudniku 
nad Sanem kwota: 892.000,00,00 zł, 
 
2) Przebudowa drogi gminnej – ul. Prusa w Rudniku 
nad Sanem - kwota: 48.000,00 zł, 
3) Budowa drogi gminnej z miejscami postojowymi 
przy Cmentarzu Komunalnym w Rudniku nad Sanem 
– 20.000,00 zł. 

960 000,00  

710   Działalność usługowa  3 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

750   Administracja publiczna  15 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  15 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BE672D-B438-42D9-8C32-7A505D742C2C. Podpisany Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne  50 000,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: na 
zadanie pn. „Budowa remizy OSP w Rudniku nad 
Sanem” 

 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie  24 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe  24 000,00 
  4260 Zakup energii  24 000,00 

855   Rodzina  2 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze  2 000,00 

 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  6 000,00 
  4260 Zakup energii  6 000,00 

Razem wydatki: 960 000,00 100.000,00 

§ 3.  
1. W związku ze zmniejszeniem planowanych wydatków zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę: 
1.000.000,00 zł z kwoty: 1.030.000,00 zł do kwoty: 30.000,00 zł. 
2. Planowany deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4.  
1. Zmniejsza się przychody w § 950 z tytułu wolnych środków o kwotę: 1.000.000,00 zł z kwoty: 
1.126.590,03 zł  do kwoty: 126.590,03 zł. 
2. Ustala się łączną kwotę przychodów po zmianach w wysokości: 671.948,00 zł, w tym: 

545.357,97 zł - przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

126.590,03 zł - przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 

z czego kwotę: 641.948,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BE672D-B438-42D9-8C32-7A505D742C2C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


